
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 571 DEL 31-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 149 DEL 31-05-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla manifestazione di interesse per
assegnazione di area in via Tevere in zona Osmannoro.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 17/05/2011;

RICHIAMATA altresì la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 137 del
18/05/2011, Reg. Gen. n. 502, con la quale sono stati approvati l’avviso e la modulistica
relativamente alla procedura indicata in oggetto ed è stata individuata la commissione tecnica
addetta alla valutazione dei progetti presentati;

CONSIDERATO che:
nel termine stabilito nell’avviso pubblico, ovvero il 30 maggio 2011, sono pervenute le
seguenti offerte:

Associazione Culturale Forme di Firenze;
Associazione Interferenze di Firenze
Associazione Culturale Progetto Audience di Firenze;

nella seduta del 30/05/2011 la Commissione tecnica ha proceduto all’esame della
documentazione presentata dalle suddette Associazioni come risulta dal verbale
allegato sub A, che con la presente determinazione si approva;
la Commissione ha attribuito i punteggi ai progetti presentati dai concorrenti e che
quindi la graduatoria risulta la seguente:



1. Associazione Culturale Forme  81/100 punti
2. Associazione Interferenze  72/100 punti
3. Associazione Culturale Audience 53/100 punti

RITENUTO pertanto di approvare la suddetta graduatoria;

DETERMINA

1. di approvare il verbale (allegato sub. A) relativo alla manifestazione di interesse per
l’assegnazione di area in Via Tevere in zona Osmannoro al fine di consentire la
gestione di uno spazio dove effettuare attività ricreative, culturali, di intrattenimento e
di connessa attività di somministrazione e/o commerciale per il periodo estivo
giugno-settembre 2011;

2. di dare atto che in base ai punteggi attribuiti ai progetti presentati dalle n. 3
Associazioni, la graduatoria è la seguente:

1. Associazione Culturale Forme  81/100 punti
2. Associazione Interferenze   72/100 punti
3. Associazione Culturale Audience  53/100 punti

3. di trasmettere la presente determinazione, unitamente al progetto che ha conseguito il
punteggio più alto, alla Giunta Comunale per la valutazione dei presupposti per la
concessione o meno del patrocinio.

Sesto Fiorentino, 31-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla manifestazione di interesse per
assegnazione di area in via Tevere in zona Osmannoro.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 03-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


